
ТЕРРИТОРИА

27 января 2018 г.  

О возложении полн
комиссии изби

поселк

Рассмотрев обр
молодежной избирател
участковой молодежно
№16/6-1, в связи с
зарегистрированных 
руководствуясь статьей
парламента Свердло
Избирательной комисс
№41/289 «Об утвержд
парламента Свердловск
избирательная комисси

1.  Возложить
комиссии избирательн
территориальную моло

2.  Направить 
комиссию Свердловск
разместить на сайте Пе
комиссии. 

 1  
 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

п. Пелым 
 

 полномочий участковой молодежной и
 избирательного участка №16/6-1  на П

оселковую территориальную молодежн
избирательную комиссию 

 
 обращение Пелымской поселковой 
ирательной комиссии о возложении на
дежной избирательной комиссии избир
зи с небольшим количеством моло
ых на территории городского 
татьей 12 Положения о выборах депута
ердловской области, утвержденного 
омиссии Свердловской области от 21 
верждении Положения о выборах депута

овской области», Пелымская поселкова
миссия р е ш и л а :  
жить полномочия участковой молодежн

ательного участка №16/6-1 на Пелым
 молодежную избирательную комиссию. 
вить настоящее решение в Молодежну

дловской области, органам местного 
те Пелымской поселковой территориальн

Я КОМИССИЯ 

№ 5/19 

ной избирательной 
  на Пелымскую 
дежную 

овой территориальной 
ии на нее полномочий 
избирательного участка 
молодых избирателей, 

ого округа Пелым, 
депутатов Молодежного 
ного постановлением 

 декабря 2017 года 
депутатов Молодежного 
лковая территориальная 

одежной избирательной 
елымскую поселковую 
сию.  
дежную избирательную 
тного самоуправления, 
риальной избирательной 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

  
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  
О.В. Крупина 

 
 


